3 区域数据要素标准编制/贯标支撑 支撑区域数据要素相关标准编制/贯标专家会议 1场

4 企业数据要素存证登记 完成发证 10张

5 数据质量诊断与提升 完成质量诊断 5家（报告形式）

6 数据产品质量评价 完成发证 4张

7 数据要素企业认定服务 完成企业认定 4家

8 人工智能高质量数据集诊断 完成高质量数据集诊断 3个（报告形式）

9 人工智能高质量数据集评价 完成发证 3张

服务内容详见竞争性磋商文件及乙方响应性文件等。

第二条 合同总价款

本合同项下服务总价款为 ¥817000（大写）捌拾壹万柒仟元整人民币，分项价款在“分项报价

表”中有明确规定。

甲方就本合同不再向乙方支付任何其他款项。

第三条 组成本合同的有关文件

竞争性磋商文件和有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

第四条 权利保证

乙方应保证为甲方提供服务任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其

他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证

乙方提供的服务必须全部达到竞争性磋商文件各项要求，国家或行业有规定的，还要符合相

应规定。

第六条 交付使用和验收